

RAPORT MIESIĘCZNY ZA LISTOPAD 2010 R.

Zarząd Spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA a dnia 31 października 2008 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za listopad 2010 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych – listopad 2010.

W ocenie Emitenta, analizując wyłącznie miesiąc listopad 2010 r., nie zaszły szczególne, nowe wydarzenia ani nie wystąpiły tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki inne niż przedstawione w raporcie miesięcznym za październik, które w ocenie Spółki mogłyby mieć istotny wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe Spółki w kolejnych okresach.

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

- W okresie objętym niniejszym raportem, spółka 11 bit studios S.A. opublikowała następujące raporty bieżące EBI:

2010-11-12 18:33:35 bieżący 6/2010 11BA Raport miesięczny za październik 2010 r.

2010-11-12 18:29:30 kwartalny 5/2010 11BA Raport kwartalny za III kwartał 2010 r.

- W okresie objętym niniejszym raportem, spółka 11 bit studios S.A. opublikowała następujące raporty bieżące ESPI:

22.11.2010 18:11 bieżący 1/2010: Otrzymanie zawiadomienia w trybie art. 69 ust.1 Ustawy o ofercie publicznej.

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.

Kontynuując realizację planu marketingowego dla swojego pierwszego produktu, w listopadzie jeden z przedstawicieli 11 bit studios S.A. odpowiedzialny za promocję produktów Spółki odbył szereg spotkań w USA, Niemczech, Anglii a także w kilku miastach Polski, których celem była promocja pierwszej gry Emitenta – Anomaly Warzone Earth, której premiera planowana jest na I kwartał 2011 roku.

Drugą stroną spotkań byli reprezentanci najbardziej znanych publikatorów zajmujących się tematyką gier komputerowych, którym zaprezentowane zostało demo gry 11 bit studios S.A. Demo gry Emitenta spotkało się ze znakomitym odbiorem, co zaowocowało umieszczeniem zapowiedzi na jej temat w bardzo znanych serwisach i portalach. Spółka przekazuje poniżej linki do zapowiedzi, które ukazały się w internecie:

Gamespot – największy i najbardziej wpływowy na świecie serwis internetowy o grach komputerowych:

<http://www.gamespot.com/news/6284468.html?tag=siteblogs%3Btitle%3B2>

GameTrailers – najważniejsze amerykańskie medium prezentujące filmy z gier:
<http://www.gametrailers.com/video/modes-walkthrough-anomaly-warzone/708069>

Zapowiedzi ukazały się również w innych poczytnych serwisach:

Eurogamer: <http://www.eurogamer.net/articles/2010-12-06-anomaly-warzone-earth-preview>

NowGamer – (reprezentujący w internecie wydawnictwo Imagine Publishing): <http://pc-mmo.nowgamer.com/previews/pc-mmo/1343/anomaly-warzone?o=0#listing>

Rock Paper Shotgun: <http://www.rockpapershotgun.com/2010/11/24/say-hello-to-anomaly-warzone-earth/>

Shacknews: <http://www.shacknews.com/onearticle.x/66772>

Ponadto na jednym ze spotkań gra została zaprezentowana dziennikarzowi reprezentującemu jeden z najbardziej wpływowych portali piszących o grach na platformy Apple iPhone i iPad - Pocketgamer. W poniższym linku znajduje się streszczenie wniosków Pocketgamer na temat Anomaly Warzone Earth: <http://www.pocketgamer.co.uk/r/Various/Anomaly%3A+Warzone+Earth/news.asp?c=25368>

W polskich mediach internetowych jak dotąd ukazała się zapowiedź w serwisie Gry-Online, dostępna pod adresem <http://www.gry-online.pl/S022.asp?ID=7098>. Na tym samym serwisie pokazano film prezentujący grę (<http://tvgry.pl/?ID=1338>). Spółka spodziewa się, że kolejne materiały prasowe z prezentacji gry będą ukazywać się w najbliższych dniach.

Ponadto w dniu 30 listopada br. Sąd Rejonowy właściwy dla Spółki wydał postanowienie o wpisie zmiany wartości kapitału zakładowego. Obecna wysokość kapitału zakładowego Spółki to 187.076,10 zł. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpiło w drodze emisji 376.561 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Jednocześnie w grudniu Spółka złoży wnioski do GPW w celu wycofania z obrotu Praw do Akcji serii C oraz rozpoczęcia notowania akcji serii C a także serii A i B.

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

Spółka nie planuje zwołania w grudniu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy. W grudniu opublikowany zostanie raport miesięczny za miesiąc listopad - zgodnie z opublikowanym w EBI harmonogramem publikacji raportów okresowych.

Podstawa prawna:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

Osoby reprezentujące spółkę:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Miechowski', with a long horizontal stroke extending to the right.

Grzegorz Miechowski - Prezes Zarządu

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'B. Brzostek', with a long horizontal stroke extending to the right.

Bartosz Brzostek – Członek Zarządu